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Regulering av fisket etter sei sør for 62 N i 2012 
 
Anbefalt kvote fra ICES for 2012 mindre enn 87 544 t landinger, mens anbefalt og avtalt 
kvote for 2011 er 103 000 tonn landinger 
Bestanden har redusert reproduksjonsevne og det er risiko for at beskatningen ikke er 
bærekraftig. Gytebestanden er mer enn halvert siden 2008. 
En omforent høstingsregel ble vedtatt av EU og Norge høsten 2008. Denne er vurdert av 
ICES til å oppfylle føre-var-kriteriene på kort sikt. En omlegging mot maksimering av 
langtidsutbytte tilsier en fangst på 75 000 t i 2012. Beregnete landinger i henhold til 
forvaltningsplanen er 87 544 tonn i 2012. Disse landingene svarer til den maksimale 
reduksjon (15%) som planen tillater fra 2011 til 2012. Denne kvotereduksjonen er for liten til 
å holde fiskedødelighet nede på det nivået som er målet i forvaltningsplanen. Rene føre-var-
betraktninger tilsier null fangst. ICES anbefaler derfor bruk av unntaksparagrafen i 
forvaltningsplanen og at fangstene reduseres til mindre enn 87 544 tonn. 
 
Med en svært vanskelig ressurssituasjon i Nordsjøen er det viktig at fisket reguleres på en 
måte som sikrer at man fortsatt vil kunne ha et ressursvennlig  
kystfiske i Nordsjøen også i fremtiden. Det må derfor legges til rette for å styrke kystflåtens 
driftsgrunnlag på de arter der ressurssituasjonen gir grunnlag for det, samtidig som kystflåten 
i størst mulig grad bør skjermes ved nedgang i totalkvotene.  
 
Dette tilsier at kystflåten må prioriteres sterkere i ressursfordelingen. 
 
Norges Kystfiskarlag vil videre påpeke at notfiske på småfallen sei ofte fører til skjult 
beskatning av stor kysttorsk og lyr, siden disse artene beiter på småsei. 
 
Norges Kystfiskarlag går på denne bakgrunn inn for følgende regulering av fisket etter 
sei sør for 62N i 2012 
 

• Norges Kystfiskarlag vil be om at man fastsetter kvoter i tråd med dagens 
forvaltningsplan. Det vil si et fiske inntil 87.544 tonn i 2012. 

 
• Trålfisket etter sei sør for 62° N begrenses. Det må ikke tillates fisket med lavere 

maskevidde i trål enn minimum 120 millimeter. 
 

• Fisket etter sei sør for 62N bør reguleres som et fritt fiske for konvensjonelle fartøy 
under 28 meter.  

 
Landsstyrets vedtak: 
 
Enstemmig vedtatt. 


